РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2014г. №  1944-п.

О проведении публичных слушаний по проекту планировки второй очереди

15 квартала

В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», порядком организации и проведения

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Мысковском

городском округе, утвержденным решением Мысковского городского Совета

народных депутатов от 13.09.2011г. № 45-н, Уставом Мысковского городского

округа и на основании рекомендаций начальника отдела архитектуры и

градостроительства Мысковского городского округа:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки для строительства

малоэтажной застройки квартала № 15 Мысковского городского округа.

2. Определить:

2.1. период проведения публичных слушаний: с 11.09.2014г. по 31.10.2014г.

2.2. дату и время проведения публичных слушаний: 16.10.2014г. в 18
00

.

2.3. место проведения публичных слушаний: здание городского центра

культуры, расположенное по адресу: г.Мыски, ул.Первомайская, д.15.

3. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

Мысковского городского округа в течение пяти дней после окончания публичных

слушаний предоставить главе Мысковского городского округа заключение

публичных слушаний для принятия решения.

4. Предложения и рекомендации по вопросам, вынесенным на публичные

слушания, направлять в комиссию до 09.10.2014г. по адресу: г. Мыски,

ул. Серафимовича, 4, каб.4. Материалы размещены на стендах в здании

администрации, на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

5. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа А.А.Амельченко

опубликовать данное постановление в городской газете «Мыски» в изложении.

6. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа И.В.Носову разместить данное постановление и

проект планировки для строительства малоэтажной застройки квартала № 15

Мысковского городского округа на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа.

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов